
          Wrocław, 31 stycznia 2025 r. 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

Pragniemy poinformować, że po szeroko zakrojonych konsultacjach społecznych 

dotyczących Konferencji „Problemy Remontowe w Budownictwie Ogólnym i Obiektach 

Zabytkowych” wszystkie kwestie zostały wyjaśnione i ustalone. W efekcie z radością 

ogłaszamy, że w uzgodnieniu z ZG PZITB wracamy do tradycji – Konferencji REMO, która 

od lat stanowi wiodącą platformę wymiany wiedzy, doświadczeń i innowacji w zakresie 

budownictwa ogólnego, remontów oraz ochrony dziedzictwa. 

Konferencja REMO to miejsce, w którym spotykają się praktycy, eksperci oraz młodzi 

naukowcy z całej Polski i zagranicy, aby wspólnie stawiać czoła wyzwaniom branży 

budowlanej. Dzięki niej możliwe jest tworzenie przestrzeni sprzyjającej rozwojowi 

innowacyjnych rozwiązań, wymianie doświadczeń oraz nawiązywaniu wartościowych 

kontaktów. 

Chcielibyśmy również podkreślić, że organizacja konferencji REMO pozostaje zgodna 

z jej dotychczasową tradycją: 

• Katedra Budownictwa Ogólnego, Wydziału Budownictwa Lądowego i Wodnego 

Politechniki Wrocławskiej odpowiada za kwestie naukowe oraz organizacyjne 

wydarzenia, 

• natomiast za kwestie finansowe odpowiada Polski Związek Inżynierów i Techników 

Budownictwa. 

Wierzymy, że powrót do tradycyjnej formy konferencji REMO pozwoli jeszcze pełniej 

realizować jej misję – tworzenia przestrzeni dla dialogu i współpracy, inspirowania do działania 

oraz wspólnego budowania przyszłości w duchu innowacji i odpowiedzialności. 

Chcielibyśmy również z dumą poinformować, że Polski Związek Inżynierów 

i Techników Budownictwa obejmie tegoroczną konferencję REMO patronatem honorowym, 

podkreślając tym samym znaczenie tego wydarzenia dla całej branży budowlanej. Patronat ten 

jest wyrazem naszego zaangażowania w rozwój nauki, praktyki inżynierskiej oraz wspieranie 

inicjatyw, które sprzyjają budowaniu trwałych fundamentów dla przyszłości naszego sektora. 

Serdecznie zapraszamy do udziału w tegorocznej edycji i dołączenia do społeczności, 

która wspólnie redefiniuje przyszłość naszej branży. 

 

Z poważaniem, 

Komitet Organizacyjny 


